
Uchwała nr 1776/285/III/2009
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 14.07. 2009 roku

w sprawie

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2
znajdującego się w budynku nr 8A przy ul. Zamkowej w Gorzycach położonym 

na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Śląskiego w udziale 
wynoszącym 2775/10000 oraz ustalenia ceny wywoławczej lokalu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603
ze zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 znajdującego

się  w  budynku  nr  8A  przy  ul.  Zamkowej  w  Gorzycach  położonym  na  nieruchomości
oznaczonej  jako działka  nr  176/30 o pow. 0,7240 ha  stanowiącej  własność Województwa
Śląskiego w udziale wynoszącym 2775/10000, objetej księgą wieczystą nr 54289. 

2. Cenę wywoławczą lokalu określonego w ust. 1 ustala się na kwotę 40 000,00 zł. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa .............................

2. Zbyszek Zaborowski – Wicemarszałek Województwa .............................

3. Adam Stach – Wicemarszałek Województwa .............................

4. Mariusz Kleszczewski – Członek Zarządu .............................

5. Piotr Spyra – Członek Zarządu .............................


